
Kreis Dortmund/Hamm 2016/17

1. Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Germania Kamen II 10 8 0 2 71:29 +42 31:9
2 TuS Dortmund-Wellinghofen 10 7 2 1 69:31 +38 30:10
3 Hammer SportClub II 10 8 0 2 65:35 +30 28:12
4 TV Einigkeit Barop II 10 7 0 3 62:38 +24 26:14
5 1. TTV Asseln 10 6 2 2 58:42 +16 25:15
6 DJK Roland Rauxel IV 10 4 2 4 62:38 +24 23:17
7 TV Brechten 10 5 1 4 56:44 +12 23:17
8 TSC Eintracht Dortmund II 10 2 1 7 37:63 -26 13:27
9 TTC Dortmund-Wickede 10 1 2 7 36:64 -28 12:28

10 DJK Westfalia Kirchlinde 10 1 1 8 20:80 -60 5:35
11 SV Westfalia Somborn III 10 0 1 9 14:86 -72 4:36
12 CVJM Hamm zurückgezogen/gestrichen am 02.01.2017

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Funk, Tim

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.01.2017 19:45 v (1) Hammer SportClub II TSC Eintracht Dortmund II 6:4
Sa. 14.01.2017 13:30 (1)

14:00 (1)
14:10 (1)
14:30 (1)

DJK Roland Rauxel IV
TTC Dortmund-Wickede
TV Einigkeit Barop II
DJK Westfalia Kirchlinde

TuS Dortmund-Wellinghofen
DJK Germania Kamen II
TV Brechten
SV Westfalia Somborn III

5:5
2:8
7:3
5:5

Sa. 21.01.2017 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Germania Kamen II
SV Westfalia Somborn III
TSC Eintracht Dortmund II
1. TTV Asseln

Hammer SportClub II
TV Einigkeit Barop II
DJK Westfalia Kirchlinde
TuS Dortmund-Wellinghofen

9:1
0:10
8:2
5:5

Do. 26.01.2017 18:00 v (1) TTC Dortmund-Wickede DJK Roland Rauxel IV 5:5
Sa. 04.02.2017 13:30 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Hammer SportClub II
TV Einigkeit Barop II
TuS Dortmund-Wellinghofen
DJK Westfalia Kirchlinde

TTC Dortmund-Wickede
TSC Eintracht Dortmund II
TV Brechten
DJK Germania Kamen II

7:3
8:2
6:4
0:10

Do. 09.02.2017 18:00 v (1) DJK Roland Rauxel IV 1. TTV Asseln 4:6
Sa. 11.02.2017 13:00 (1)

14:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:05 (1)

DJK Germania Kamen II
Hammer SportClub II
TTC Dortmund-Wickede
SV Westfalia Somborn III
TV Brechten

TV Einigkeit Barop II
DJK Roland Rauxel IV
DJK Westfalia Kirchlinde
TuS Dortmund-Wellinghofen
1. TTV Asseln

7:3
10:0 W

4:6
0:10
5:5

Fr. 17.02.2017 18:45 v (1) TV Einigkeit Barop II TuS Dortmund-Wellinghofen 2:8
Sa. 18.02.2017 13:45 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Roland Rauxel IV
TV Einigkeit Barop II
DJK Westfalia Kirchlinde
TuS Dortmund-Wellinghofen

TV Brechten
TTC Dortmund-Wickede
Hammer SportClub II
TSC Eintracht Dortmund II

4:6
7:3
2:8
8:2

Sa. 25.02.2017 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

DJK Germania Kamen II
Hammer SportClub II
TTC Dortmund-Wickede
DJK Westfalia Kirchlinde

TSC Eintracht Dortmund II
TV Brechten
SV Westfalia Somborn III
1. TTV Asseln

7:3
7:3
7:3
2:8

Fr. 03.03.2017 17:30 v (1) 1. TTV Asseln SV Westfalia Somborn III 9:1
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Kreis Dortmund/Hamm 2016/17

1. Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2017 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Germania Kamen II
Hammer SportClub II
SV Westfalia Somborn III
TSC Eintracht Dortmund II
DJK Westfalia Kirchlinde

TuS Dortmund-Wellinghofen
TV Einigkeit Barop II
TV Brechten
1. TTV Asseln
DJK Roland Rauxel IV

4:6
7:3
1:9
4:6
0:10

Sa. 11.03.2017 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

DJK Roland Rauxel IV
TV Einigkeit Barop II
TuS Dortmund-Wellinghofen

SV Westfalia Somborn III
DJK Westfalia Kirchlinde
TTC Dortmund-Wickede

10:0
9:1
7:3

Do. 16.03.2017 17:30 v (1) TTC Dortmund-Wickede 1. TTV Asseln 3:7
Fr. 17.03.2017 17:35 v (1) TV Brechten TSC Eintracht Dortmund II 7:3
Sa. 18.03.2017 13:00 (1)

13:30 (1)
14:30 v (1)
14:30 (1)

DJK Germania Kamen II
Hammer SportClub II
TV Einigkeit Barop II
TSC Eintracht Dortmund II

TV Brechten
TuS Dortmund-Wellinghofen
DJK Roland Rauxel IV
SV Westfalia Somborn III

8:2
6:4
6:4
6:4

Do. 23.03.2017 17:30 v (1) 1. TTV Asseln DJK Germania Kamen II 2:8
Sa. 25.03.2017 13:59 v (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:10 (1)

DJK Roland Rauxel IV
SV Westfalia Somborn III
TuS Dortmund-Wellinghofen
1. TTV Asseln
TV Brechten

TSC Eintracht Dortmund II
DJK Germania Kamen II
DJK Westfalia Kirchlinde
Hammer SportClub II
TTC Dortmund-Wickede

10:0
0:10 NA

10:0
7:3
9:1

Fr. 31.03.2017 17:30 v (1) 1. TTV Asseln TV Einigkeit Barop II 3:7
Sa. 08.04.2017 13:25 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:05 (1)

DJK Roland Rauxel IV
SV Westfalia Somborn III
TSC Eintracht Dortmund II
TV Brechten

DJK Germania Kamen II
Hammer SportClub II
TTC Dortmund-Wickede
DJK Westfalia Kirchlinde

10:0
0:10 NA

5:5
8:2
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